
*Óñèëâàíå >24dBi

*Ïðîìÿíà õîðèçîíòàëíàòà ïîñîêà

*Ñúåäèíèòåë òèï N-conector M

*Îïòèìèçèðàíà çà ISM îáõâàòà

*Óñòîé÷èâà íà âúíøíè óñëîâèÿ

*Ïðàõîâî-ïîëèìåðíî ïîêðèòèå

Ìîäåë: ÌS2424MÌîäåë: ÌS2424M

Ïàðàìåòúð Ñòîéíîñò
Óñèëâàíå

Úãúë íà ëú÷ ïðè 3db 

Ê Ñ Â
Èìïåäàíñ
Ìàêñèìàëíà ìîùíîñò

Âåòðîâà óñòîé÷èâîñò
Òåãëî

Òåìïåðàòóðåí äèàïàçîí

×åñòîòà

Ðàçìåðè

>24dB

8 deg

1,3 : 1

50 om

50W

70x76x50 cm

125km/h

3.280kg

-45 to 70

2400-2490 MHz

Ïàðàáîëè÷íà

http://www.miro-sys.com  èëè  www.anteni.net   e-mail:miro@mnet.bg  ICQ14310232   ÒÅË./Ôàêñ: (052)504 684 GSM:0888 600 872
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Çà êîëè÷åñòâà îòñòúïêè â öåíàòà!
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